

Rutin**Process:** Hälso- och sjukvård**Område:** Hjärtsvikt**Giltig fr.o.m:** 2017-10-29**Giltig t.o.m:** 2019-01-01**Faktaägare:** Helén Gustafsson, medicinkliniken Växjö**Fastställd av:** Stephan Quittenbaum, ordförande medicinska kommittén**Revisions nr:** 2**Identifierare:** 65006

Furosemid infusion

Gäller för: Medicinkliniken Ljungby, Medicinkliniken Växjö

Indikation

Uttalad svår hjärtsvikt där sedvanlig ödembehandling inte ger effekt
I mindre undersökningar har kontinuerlig infusion med furosemid visat sig ge bättre effekt på diuresen, en mer kontrollerad diures och därmed mindre påverkan på blodtryck och elektrolyter.

Ordination och dosering

10-40 mg furosemid per timme dvs Furix 10 mg/ml 1-4 ml/h. Beakta njurfunktion och justera successivt beroende på svar på behandling.

Ges i sprutpump

Dra upp 50 ml Furix 10 mg/ml. Startdos enligt ordination, oftast är det bättre att starta med en högre dos som bolus för att diuresen ska komma igång.

Överväg om patienten behöver KAD. Intermittent infusion kan ge god effekt, ev uppehåll nattetid om stora diureser ffa om patienten inte har KAD.

Vid upptäckt av felaktig information eller länk, vänligen meddela faktaägare